NEIDE APARECIDA ROSA DE LIMA
Assessor Técnico

Thamyres Côco Novais

Diretor Depto Documentação e Informação

VITÓRIA, 28 de junho de 2019.

DE: DDI/Protocolo
PARA: Assessoria de Cerimonial

Referência:
Processo nº 7827/2019
Proposição: Audiência Pública n° 37/2019

Autoria:

CLEBER FELIX

Ementa: O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, solicita a realização de
audiência pública com os “Protetores de Animais Independentes” a ser realizada no dia 20
de Julho de 2019, das 08:00 as 12:00 horas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolo

Ação realizada: Seguir Normalmente
Próxima Fase: Para Disponibilidade

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003200310036003600380034003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-06-28T13:19:25-0300